БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   Ҡ А Р А Р                                                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

О комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту «О бюджете сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В  соответствии с положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан» утвержденным решением Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район  решил:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту «О бюджете сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов» в следующем составе:
Ишмурзин У.М. –  председатель  постоянной комиссии Совета по                                                                                                                                                                                                                          бюджету, налогам и вопросам собственности,  председателя комиссии;

Рахматуллина Т.Ф.–  председатель  постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, секретарь комиссии;
Файзуллин М.Х.  –  председатель постоянной комиссии Совета по развитию                                                                                                                                           предпринимательства, земельным вопросам,   благоустройства и экологии, член комиссии;

  Валеева Г.Х. –  член постоянной комиссии Совета по  социально-гуманитарным вопросам, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета сельского поселения
Саитбабинский сельсовет                                                  Р.А.Латыпов
с. Саитбаба,

от 02.12.2016 г.

№ 22-81з